SILVER LAKE RESOURCES LIMITED

SILVER LAKE RESOURCES LIMITED
WKN: SLR

ISIN:  AU000000SLR6

Prehled

21.05.2024 08:10:04

Cena

1,625 AUD

Zména (2] 0,62% (0,01)
Zakladni udaje
ISIN AUO000000SLR6
Symbol SLR
Burza Australian Securities

Exchange

Ména AUD
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 933 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

ASX ALL ORDINARIES

INDEX

1,62 AUD
(7.174)

1,625 AUD
(193.278)

1,61 AUD
1,63 AUD
1,59 AUD
1,615 AUD

1,617738
AUD

4.088.963
6.614.871,07
3.901

2.50

2.00

1.00 |

L.50 r
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory
Datum
21.05.2024
20.05.2024
17.05.2024
16.05.2024
15.05.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2023

2024

Stahnout

CHCHCHCH
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=AU000000SLR6&ID_NOTATION=20117823
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=58e25962a199951dc3e8fe6e6a46e156a84f4dc3579a05e3e9c3e9ab0e859745&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fb7d407af0f0fc38d&time=1716413858&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f98e41c4cdf9a0f62428fa1d24aa85b9726b521e144ce08639944df2f6312a94&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=026392d585a6e5f36&time=1716413858&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abdb6a7eea268cf8aa36725b1e2f5dec7090a0b28164416247d06e790469d3c5&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8456c4cda29070780&time=1716413858&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5296da0b02a1113a6e82ac9b4f08a6a713a9743d4c9435e8d111bff99acb2f7d&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4100f75bf262ececf&time=1716413858&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=610ffd84df2badb5589577e483295168ca864b1d188b84bf0a862a6ce4a13fd5&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=272ddb0f0fce7303b&time=1716413858&tool=RSC

SILVER LAKE RESOURCES LIMITED

Detaily

21.05.2024 08:10:04

Cena

1,625 AUD

Zména (] 0,62% (0,01)
Zakladni udaje
ISIN AUO000000SLR6
Symbol SLR
Burza Australian Securities

Exchange

Ména AUD
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 933 EUR

(mil.)

Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,62 AUD
(7.174)
Prodej (Castka) 1,625 AUD
(193.278)
Oteviraci cena 1,61 AUD
Max 1,63 AUD
Min 1,59 AUD
Zavérecna cena 1,615 AUD
(predchozi den)
Cena vazena 1,617738
obchodovanym objemem AUD
Objem (kusy) 4.088.963
Obchodovany objem 6.614.871,07
Pocet obchodt 3.901
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +56,25% +51,16% -14,70%
Vykonn. +0,59 +0,55 -0,28
(abs.)
Beta 1,58 1,64 1,21
Volatilita 40,45 47,75 49,33
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2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 21.05.2024 22:26
Stuttgart 21.05.2024 20:59
Munich 21.05.2024 10:47
Hamburg 21.05.2024 08:22
Frankfurt 21.05.2024 10:12
FINRA other OTC 20.05.2024 15:31
Issues

Duesseldorf 21.05.2024 19:30

Cena

0,9864 EUR
1,0375 EUR
0,9854 EUR
0,9898 EUR
0,99 EUR
1,10 USD

0,9742 EUR

2023

Obchodovany
objem (mil.)

0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2024

1,590 AUD (3.744.843
1,451 AUD (3.859.106
1,241 AUD (4.160.547
1,103 AUD (4.983.092
1,630 AUD (20.05.2024
0,973 AUD (20.02.2024
1,630 AUD (20.05.2024
0,805 AUD (28.09.2023

= D DD O e

Pocet
obchodti
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20117823
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114360
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31802405
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=211688683
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116009119
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20231090
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29409757
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29409757
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119641002

SILVER LAKE RESOURCES LIMITED

Berlin 21.05.2024 08:08 0,985 EUR 0,00 2
Australian Securities  21.05.2024 08:10 1,625 AUD 6,61 3.901
Exchange

3/4

CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280544

SILVER LAKE RESOURCES LIMITED

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti Profil spole¢nosti
Kontakty
SILVER LAKE RESOURCES LIMITED

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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